

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/2

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ปริมาณงาน จำนวน 3 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1980.50 ตร.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้าน หมู่ 8 บ้านโนนหอม ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

พิกัดเริ่มต้น N 15.872792 E 102.515950

วันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

พิกัดสิ้นสุด N 15.872568 E 102.519090

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานลาดยาง Tack Coat	1,980.50	ตร.ม.	20.14	39,887.27	-	-	39,887.27
2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร	1,980.50	ตร.ม.	187.63	371,601.22	-	-	371,601.22
3	งานเครื่องจักรปูลาดและบดทับ ผิว AC 0.04 เมตร	1,980.50	ตร.ม.	11.30	22,379.65	-	-	22,379.65
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ + ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-
	รายการที่ 4 ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามหนังสือ							
	เลขที่ กค.7421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มี.ค. 2555							
	เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของ							
	ทางราชการ ตามมติกรมธรรม์เมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555							
							รวม	433,868.14

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2/2

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 - 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 - 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ค่างานก่อสร้างทาง
รวมงบประมาณทั้งสิ้น

=	433,868.14
=	0.00
=	1.3624
=	0.00
=	591,101.95
=	591,000.00

(ค่าเสนอแก้พร้อมหนังสือพิมพ์บาทถ้วน)

ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ)

 นายนิรัติ
นาชิต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เพ็ญใหญ่

กรรมการ


(ลงชื่อ)

 (นายมงคล
สุระตัญย์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

 (นายชัยเดช
กองเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน